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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
Казань, 18. - 20.2.2021

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008
18.02.2021 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамили Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС Казань 2 9:09.17 558 1р
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:20.80 1:09.13 500m: 5:40.19 1:09.76 700m: 8:00.88 1:10.21
200m: 2:11.67 1:08.78 400m: 4:30.43 1:09.63 600m: 6:50.67 1:10.48 800m: 9:09.17 1:08.29

2. КАЮМОВ, Тагир 2007 I Казань 2 9:14.31 542 1р
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:26.28 1:10.66 500m: 5:47.03 1:10.45 700m: 8:07.62 1:10.17
200m: 2:15.62 1:10.21 400m: 4:36.58 1:10.30 600m: 6:57.45 1:10.42 800m: 9:14.31 1:06.69

3. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 II Альметьевск 9:14.63 541 1р
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:27.96 1:10.37 500m: 5:48.66 1:10.62 700m: 8:10.26 1:10.58
200m: 2:17.59 1:10.45 400m: 4:38.04 1:10.08 600m: 6:59.68 1:11.02 800m: 9:14.63 1:04.37

4. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Исмагил 2007 I Казань 4 9:15.98 537 1р
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:24.57 1:10.42 500m: 5:46.28 1:10.77 700m: 8:08.23 1:10.89
200m: 2:14.15 1:09.66 400m: 4:35.51 1:10.94 600m: 6:57.34 1:11.06 800m: 9:15.98 1:07.75

5. СОЛОИД, Кирилл 2007 I Казань 2 9:21.70 521 1р
100m: 1:04.46 1:04.46 300m: 3:25.34 1:10.74 500m: 5:48.05 1:10.97 700m: 8:11.67 1:12.22
200m: 2:14.60 1:10.14 400m: 4:37.08 1:11.74 600m: 6:59.45 1:11.40 800m: 9:21.70 1:10.03

6. АСЫЛГАРЕЕВ, Карим 2007 I Казань 2 9:24.47 513 1р
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:29.74 1:11.39 500m: 5:53.11 1:11.97 700m: 8:16.29 1:11.41
200m: 2:18.35 1:11.74 400m: 4:41.14 1:11.40 600m: 7:04.88 1:11.77 800m: 9:24.47 1:08.18

7. СИЛИВОНЕНКО, Артур 2007 Н.Челны 1-1 +0,88 9:24.82 512 1р
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:26.55 1:10.58 500m: 5:51.85 1:13.28 700m: 8:16.14 1:12.18
200m: 2:15.97 1:09.80 400m: 4:38.57 1:12.02 600m: 7:03.96 1:12.11 800m: 9:24.82 1:08.68

8. ЦЫМБАЛ, Александр 2007 II Казань 3-1 9:31.38 495 1р
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:29.88 1:12.41 500m: 5:55.92 1:12.57 700m: 8:21.36 1:12.39
200m: 2:17.47 1:11.61 400m: 4:43.35 1:13.47 600m: 7:08.97 1:13.05 800m: 9:31.38 1:10.02

9. ГАЗИЗОВ, Камиль 2008 II Казань 2 9:31.63 494 1р
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:29.34 1:12.25 500m: 5:54.66 1:13.32 700m: 8:21.50 1:13.52
200m: 2:17.09 1:11.33 400m: 4:41.34 1:12.00 600m: 7:07.98 1:13.32 800m: 9:31.63 1:10.13

10. ХУСАИНОВ, Руслан 2007 Н.Челны 1-1 9:33.65 489 1р
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:32.44 1:14.29 500m: 5:59.08 1:13.52 700m: 8:25.09 1:12.60
200m: 2:18.15 1:11.68 400m: 4:45.56 1:13.12 600m: 7:12.49 1:13.41 800m: 9:33.65 1:08.56

11. БАРСКОВ, Кирилл 2008 I Казань 4 9:34.99 486 1р
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:33.21 1:13.50 500m: 5:59.68 1:13.19 700m: 8:26.05 1:13.32
200m: 2:19.71 1:12.40 400m: 4:46.49 1:13.28 600m: 7:12.73 1:13.05 800m: 9:34.99 1:08.94

12. КОМКОВ, Даниил 2007 I Казань 4 9:35.99 483 1р
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.42 1:11.67 500m: 5:53.90 1:12.46 700m: 8:21.71 1:14.65
200m: 2:17.75 1:11.60 400m: 4:41.44 1:12.02 600m: 7:07.06 1:13.16 800m: 9:35.99 1:14.28

13. РИСПОЛОЖЕНСКИЙ, Игорь 2008 II Казань 9:39.69 474 1р
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:33.69 1:12.78 500m: 6:00.79 1:13.87 700m: 8:28.85 1:13.91
200m: 2:20.91 1:12.26 400m: 4:46.92 1:13.23 600m: 7:14.94 1:14.15 800m: 9:39.69 1:10.84

14. ВАЙСОВ, Арсений 2007 II Казань 9:40.98 471 1р
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:32.89 1:13.36 500m: 6:01.70 1:14.88 700m: 8:30.60 1:13.90
200m: 2:19.53 1:12.52 400m: 4:46.82 1:13.93 600m: 7:16.70 1:15.00 800m: 9:40.98 1:10.38

15. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 II Казань 9:41.60 469 2р
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:35.12 1:13.12 500m: 6:02.74 1:14.04 700m: 8:30.56 1:14.21
200m: 2:22.00 1:13.16 400m: 4:48.70 1:13.58 600m: 7:16.35 1:13.61 800m: 9:41.60 1:11.04

16. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 1 Казань 1-1 9:44.35 463 2р
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 4:50.37 2:29.98 500m: 6:05.58 1:15.21 700m: 8:32.56 1:12.97
200m: 2:20.39 1:13.05 400m: 4:50.37 600m: 7:19.59 1:14.01 800m: 9:44.35 1:11.79
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17. ВАСИЛЬЕВ, Демьян 2007 II Н.Челны 2 9:44.76 462 2р
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:35.65 1:14.81 500m: 6:06.00 1:15.73 700m: 8:36.20
200m: 2:20.84 1:13.08 400m: 4:50.27 1:14.62 600m: 800m: 9:44.76 1:08.56

18. БАЙТИМИРОВ, Мурад 2007 II Казань 3-1 9:45.65 460 2р
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:36.41 1:14.76 500m: 6:06.93 1:15.19 700m: 8:37.05 1:14.29
200m: 2:21.65 1:13.68 400m: 4:51.74 1:15.33 600m: 7:22.76 1:15.83 800m: 9:45.65 1:08.60

19. АГЗЯМОВ, Булат 2007 II Казань 2 9:48.38 453 2р
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:36.57 1:14.34 500m: 7:22.23 1:15.58 700m:
200m: 2:22.23 1:14.05 400m: 6:06.65 2:30.08 600m: 800m: 9:48.38

20. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 1 Казань 1-1 9:50.85 448 2р
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:39.54 1:15.08 500m: 6:09.03 1:13.55 700m: 8:39.74 1:15.12
200m: 2:24.46 1:15.06 400m: 4:55.48 1:15.94 600m: 7:24.62 1:15.59 800m: 9:50.85 1:11.11

21. ГУБАЕВ, Ришат 2007 2 Казань 1-1 9:53.93 441 2р
100m: 1:07.88 1:07.88 300m: 3:38.36 1:15.92 500m: 6:09.01 1:16.07 700m: 8:40.43 1:15.82
200m: 2:22.44 1:14.56 400m: 4:52.94 1:14.58 600m: 7:24.61 1:15.60 800m: 9:53.93 1:13.50

22. АХМАДЕЕВ, Эмир 2008 III Казань 9:54.09 440 2р
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:38.79 1:15.36 500m: 6:10.47 1:15.72 700m: 8:41.56 1:15.25
200m: 2:23.43 1:14.58 400m: 4:54.75 1:15.96 600m: 7:26.31 1:15.84 800m: 9:54.09 1:12.53

23. МАТВЕЕВ, Матвей 2008 II Казань 9:55.48 437 2р
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:39.74 1:15.07 500m: 6:10.88 1:15.67 700m:
200m: 2:24.67 1:14.99 400m: 4:55.21 1:15.47 600m: 7:26.87 1:15.99 800m: 9:55.48

24. ПОПОВ, Артемий 2008 Н.Челны 1-2 9:55.98 436 2р
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:46.56 1:16.30 500m: 6:16.82 1:14.31 700m: 8:45.52 1:13.84
200m: 2:30.26 1:16.90 400m: 5:02.51 1:15.95 600m: 7:31.68 1:14.86 800m: 9:55.98 1:10.46

25. ГАТАУЛИН, Тимур 2007 Н.Челны 1-1 9:56.24 436 2р
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:37.10 1:16.08 500m: 6:10.65 1:17.40 700m: 8:43.39 1:15.90
200m: 2:21.02 1:14.40 400m: 4:53.25 1:16.15 600m: 7:27.49 1:16.84 800m: 9:56.24 1:12.85

26. МУСИН, Арслан 2007 II Казань 9:56.68 435 2р
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:40.84 1:15.29 500m: 6:11.92 1:15.27 700m: 8:44.82 1:16.59
200m: 2:25.55 1:14.97 400m: 4:56.65 1:15.81 600m: 7:28.23 1:16.31 800m: 9:56.68 1:11.86

27. БУДУЛЁВ, Анатолий 2007 II Н.Челны 1-1 9:57.10 434 2р
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:37.73 1:15.81 500m: 6:11.69 1:16.99 700m: 8:46.20 1:16.79
200m: 2:21.92 1:14.94 400m: 4:54.70 1:16.97 600m: 7:29.41 1:17.72 800m: 9:57.10 1:10.90

28. ЖИГАЛОВ, Никита 2007 Мензелинск 9:57.40 433 2р
100m: 1:01.74 1:01.74 300m: 3:36.70 1:13.36 500m: 9:10.53 4:17.63 700m: 8:44.68
200m: 2:23.34 1:21.60 400m: 4:52.90 1:16.20 600m: 9:28.20 17.67 800m: 9:57.40 1:12.72

29. КАЛМЫКОВ, Алексей 2007 II Казань 3-1 9:57.88 432 2р
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:38.76 1:15.80 500m: 6:12.59 1:17.19 700m: 8:45.85 1:15.62
200m: 2:22.96 1:13.86 400m: 4:55.40 1:16.64 600m: 7:30.23 1:17.64 800m: 9:57.88 1:12.03

30. ИЛЬИ, Эмиль 2007 II Казань 3-1 9:58.32 431 2р
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:42.94 1:16.27 500m: 6:15.14 1:15.92 700m: 8:45.32 1:14.01
200m: 2:26.67 1:15.93 400m: 4:59.22 1:16.28 600m: 7:31.31 1:16.17 800m: 9:58.32 1:13.00

31. ЧЕБЫШЕВ, Макар 2007 II Казань 4 10:00.66 426 2р
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:35.92 1:14.67 500m: 6:06.56 1:15.27 700m: 8:43.41 1:20.08
200m: 2:21.25 1:13.13 400m: 4:51.29 1:15.37 600m: 7:23.33 1:16.77 800m: 10:00.66 1:17.25

32. ШВЕДОВ, Егор 2007 Н.Челны 1-1 10:00.88 425 2р
100m: 1:01.06 1:01.06 300m: 3:41.66 1:16.28 500m: 6:15.12 1:17.18 700m: 8:46.22 1:14.50
200m: 2:25.38 1:24.32 400m: 4:57.94 1:16.28 600m: 7:31.72 1:16.60 800m: 10:00.88 1:14.66

33. АХМАДУЛЛИН, Данис 2008 2 Казань 1-1 10:01.43 424 2р
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:37.49 1:15.50 500m: 6:11.04 1:17.33 700m: 8:45.62 1:16.81
200m: 2:21.99 1:13.76 400m: 4:53.71 1:16.22 600m: 7:28.81 1:17.77 800m: 10:01.43 1:15.81
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34. АМИРОВ, Альфред 2007 Н.Челны 1-1 10:01.72 424 2р
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:39.99 1:16.99 500m: 6:13.94 1:17.71 700m: 8:48.51 1:16.90
200m: 2:23.00 1:14.78 400m: 4:56.23 1:16.24 600m: 7:31.61 1:17.67 800m: 10:01.72 1:13.21

35. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 2 Казань 1-1 10:03.85 419 2р
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:39.52 1:15.99 500m: 6:14.60 1:18.20 700m: 8:49.77 1:17.19
200m: 2:23.53 1:15.19 400m: 4:56.40 1:16.88 600m: 7:32.58 1:17.98 800m: 10:03.85 1:14.08

36. МУХАМАДИЕВ, Амир 2007 II Бавлы 10:04.13 419 2р
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:39.61 1:16.08 500m: 6:14.77 1:17.66 700m: 10:04.42 2:31.91
200m: 2:23.53 1:14.59 400m: 4:57.11 1:17.50 600m: 7:32.51 1:17.74 800m: 10:04.13

37. ПОБЕДИМСКИЙ, Олег 2007 1 Казань 1-2 10:04.18 419 2р
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:39.04 1:16.10 500m: 6:12.79 1:16.76 700m: 8:44.51 1:14.54
200m: 2:22.94 1:15.13 400m: 4:56.03 1:16.99 600m: 7:29.97 1:17.18 800m: 10:04.18 1:19.67

38. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 II Казань 5 10:05.04 417 2р
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:47.93 1:17.16 500m: 6:22.47 1:16.76 700m: 10:05.23 2:26.86
200m: 2:30.77 1:18.90 400m: 5:05.71 1:17.78 600m: 7:38.37 1:15.90 800m: 10:05.04

39. АФЛЕТНОВ, Таир 2007 II Казань 10:05.43 416 2р
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:45.94 1:17.60 500m: 6:19.50 1:15.55 700m: 8:52.21 1:16.27
200m: 2:28.34 1:16.66 400m: 5:03.95 1:18.01 600m: 7:35.94 1:16.44 800m: 10:05.43 1:13.22

40. МАРКЕЛОВ, Роман 2007 II Бавлы 10:06.14 414 2р
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:37.86 1:15.77 500m: 6:13.19 1:18.39 700m: 8:49.90 1:17.93
200m: 2:22.09 1:14.18 400m: 4:54.80 1:16.94 600m: 7:31.97 1:18.78 800m: 10:06.14 1:16.24

41. ГАЙФУЛЛИН, Марат 2007 II Казань 10:09.44 408 2р
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 4:04.08 1:35.41 500m: 6:20.91 1:17.19 700m: 8:55.59 1:16.99
200m: 2:28.67 1:17.10 400m: 5:03.72 59.64 600m: 7:38.60 1:17.69 800m: 10:09.44 1:13.85

42. МЕШКОВ, Тимур 2008 II Казань 10:09.49 408 2р
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:42.94 1:17.07 500m: 6:17.89 1:17.90 700m: 8:53.73 1:17.50
200m: 2:25.87 1:15.75 400m: 4:59.99 1:17.05 600m: 7:36.23 1:18.34 800m: 10:09.49 1:15.76

43. АХАТОВ, Радмир 2008 Н.Челны 1-3 10:09.60 407 2р
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:47.86 1:17.81 500m: 6:22.62 1:16.92 700m: 8:54.06 1:15.50
200m: 2:30.05 1:18.33 400m: 5:05.70 1:17.84 600m: 7:38.56 1:15.94 800m: 10:09.60 1:15.54

44. ФАРВАЗОВ, Вадим 2007 II Казань 2 10:10.82 405 2р
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:45.16 1:16.41 500m: 6:20.35 1:17.70 700m: 8:56.69 1:18.56
200m: 2:28.75 1:17.29 400m: 5:02.65 1:17.49 600m: 7:38.13 1:17.78 800m: 10:10.82 1:14.13

45. КРУГЛОВ, Даниил 2008 II Казань 2 10:12.63 401 2р
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:43.71 1:17.13 500m: 6:19.63 1:18.08 700m: 8:56.31 1:18.04
200m: 2:26.58 1:15.58 400m: 5:01.55 1:17.84 600m: 7:38.27 1:18.64 800m: 10:12.63 1:16.32

46. САНКОВ, Дмитрий 2007 II Казань +0,52 10:13.32 400 2р
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:46.30 1:17.33 500m: 6:21.28 1:17.55 700m: 8:57.73 1:18.55
200m: 2:28.97 1:17.34 400m: 5:03.73 1:17.43 600m: 7:39.18 1:17.90 800m: 10:13.32 1:15.59

47. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 II Казань 3-2 10:14.25 398 2р
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:46.52 1:17.19 500m: 6:21.97 1:17.04 700m: 8:58.04 1:17.76
200m: 2:29.33 1:17.75 400m: 5:04.93 1:18.41 600m: 7:40.28 1:18.31 800m: 10:14.25 1:16.21

48. СЕКАРИН, Матвей 2007 2 Казань 1-3 10:14.43 398 2р
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:45.60 1:17.37 500m: 6:21.25 1:18.12 700m: 8:57.53 1:18.13
200m: 2:28.23 1:16.75 400m: 5:03.13 1:17.53 600m: 7:39.40 1:18.15 800m: 10:14.43 1:16.90

49. ТИХОНОВ, Андрей 2007 II Казань 3-1 10:14.52 398 2р
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:45.88 1:19.32 500m: 6:21.72 1:15.45 700m: 9:00.32 1:19.63
200m: 2:26.56 1:18.11 400m: 5:06.27 1:20.39 600m: 7:40.69 1:18.97 800m: 10:14.52 1:14.20

50. ШИРОКОВ, Вадим 2007 2 Казань 1-3 10:15.79 395 2р
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:49.93 1:18.91 500m: 6:27.64 1:18.73 700m: 9:03.47 1:17.50
200m: 2:31.02 1:17.94 400m: 5:08.91 1:18.98 600m: 7:45.97 1:18.33 800m: 10:15.79 1:12.32
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51. КУРБАНОВ, Даниил 2007 I Казань 10:15.93 395 2р
100m: 1:05.87 1:05.87 300m: 3:32.72 1:14.56 500m: 6:08.54 1:18.85 700m: 8:51.07 1:22.01
200m: 2:18.16 1:12.29 400m: 4:49.69 1:16.97 600m: 7:29.06 1:20.52 800m: 10:15.93 1:24.86

52. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 2 Казань 1-1 10:17.63 392 2р
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:46.06 1:18.12 500m: 6:23.09 1:18.59 700m: 9:00.78 1:18.84
200m: 2:27.94 1:16.86 400m: 5:04.50 1:18.44 600m: 7:41.94 1:18.85 800m: 10:17.63 1:16.85

53. МАКСИМОВ, Артем 2008 II Казань 4 10:17.71 392 2р
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:47.77 1:18.58 500m: 6:25.86 1:18.86 700m: 9:02.70 1:18.42
200m: 2:29.19 1:17.53 400m: 5:07.00 1:19.23 600m: 7:44.28 1:18.42 800m: 10:17.71 1:15.01

54. ТЮНЯКОВ, Иван 2007 Н.Челны 1-1 10:17.73 392 2р
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:43.26 1:19.57 500m: 6:22.30 1:20.47 700m: 9:02.34 1:19.21
200m: 2:23.69 1:16.57 400m: 5:01.83 1:18.57 600m: 7:43.13 1:20.83 800m: 10:17.73 1:15.39

55. ХАМЗИН, Ильяс 2007 2 Казань 1-1 10:17.88 391 2р
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:42.76 1:18.10 500m: 6:21.93 1:19.85 700m: 9:01.21 1:19.94
200m: 2:24.66 1:15.99 400m: 5:02.08 1:19.32 600m: 7:41.27 1:19.34 800m: 10:17.88 1:16.67

56. СЕРГЕЕВ, Данила 2007 II Бавлы 10:18.68 390 2р
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:43.88 1:17.77 500m: 6:22.93 1:19.54 700m: 10:17.85 2:34.72
200m: 2:26.11 1:17.30 400m: 5:03.39 1:19.51 600m: 7:43.13 1:20.20 800m: 10:18.68 0.83

57. ГИНИЯТУЛЛИН, Ислам 2008 II Казань 10:19.38 388 2р
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:47.42 1:17.64 500m: 6:25.54 1:18.73 700m:
200m: 2:29.78 1:17.46 400m: 5:06.81 1:19.39 600m: 7:44.35 1:18.81 800m: 10:19.38

58. ЧАЛБЫШЕВ, Богдан 2008 II Казань 2 10:19.55 388 2р
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:46.41 1:18.06 500m: 6:24.16 1:18.92 700m: 9:02.27 1:19.37
200m: 2:28.35 1:17.35 400m: 5:05.24 1:18.83 600m: 7:42.90 1:18.74 800m: 10:19.55 1:17.28

59. ЗАКИРОВ, Эмиль 2008 II Казань 10:19.74 388 2р
100m: 1:11.98 1:11.98 300m: 3:48.83 1:18.01 500m: 6:26.19 1:18.19 700m: 9:04.89 1:19.24
200m: 2:30.82 1:18.84 400m: 5:08.00 1:19.17 600m: 7:45.65 1:19.46 800m: 10:19.74 1:14.85

60. ЛЕБЕДКОВ, Данил 2007 II Казань 10:19.80 388 2р
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:49.40 1:18.69 500m: 6:26.60 1:18.56 700m: 9:04.39 1:18.75
200m: 2:30.71 1:17.83 400m: 5:08.04 1:18.64 600m: 7:45.64 1:19.04 800m: 10:19.80 1:15.41

61. МАКСУТОВ, Амир 2007 2 Казань 1-2 10:19.95 387 2р
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:53.29 1:21.37 500m: 6:30.58 1:18.24 700m: 9:04.95 1:16.73
200m: 2:31.92 1:19.02 400m: 5:12.34 1:19.05 600m: 7:48.22 1:17.64 800m: 10:19.95 1:15.00

62. ХУСАИНОВ, Амир 2008 2 Казань 1-2 10:20.04 387 2р
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:48.50 1:19.36 500m: 6:26.72 1:18.90 700m: 9:04.40 1:18.47
200m: 2:29.14 1:17.65 400m: 5:07.82 1:19.32 600m: 7:45.93 1:19.21 800m: 10:20.04 1:15.64

63. КИРИЛЛОВ, Михаил 2007 II Казань 3-1 10:20.11 387 2р
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:44.12 1:17.15 500m: 6:22.02 1:19.49 700m: 9:01.50 1:19.66
200m: 2:26.97 1:16.50 400m: 5:02.53 1:18.41 600m: 7:41.84 1:19.82 800m: 10:20.11 1:18.61

64. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 II Казань 10:20.36 387 2р
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:49.28 1:18.62 500m: 6:27.68 1:18.69 700m: 9:03.70 1:18.08
200m: 2:30.66 1:18.38 400m: 5:08.99 1:19.71 600m: 7:45.62 1:17.94 800m: 10:20.36 1:16.66

65. КАРАСЕВ, Тимур 2007 2 Казань 1-2 10:21.04 385 2р
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:46.04 1:19.47 500m: 6:24.04 1:18.51 700m: 9:05.36 1:20.41
200m: 2:26.57 1:17.31 400m: 5:05.53 1:19.49 600m: 7:44.95 1:20.91 800m: 10:21.04 1:15.68

66. БУЛАЕВ, Тимур 2008 II Нижнекамск 1 10:24.40 379 2р
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:52.53 1:20.24 500m: 6:31.91 1:18.93 700m: 10:24.69 2:34.39
200m: 2:32.29 1:19.57 400m: 5:12.98 1:20.45 600m: 7:50.30 1:18.39 800m: 10:24.40

67. ГРОШЕВ, Данил 2007 2 Тетюши 10:25.08 378 2р
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:44.24 1:19.12 500m: 6:26.39 1:21.78 700m: 9:09.14 1:21.63
200m: 2:25.12 1:16.92 400m: 5:04.61 1:20.37 600m: 7:47.51 1:21.12 800m: 10:25.08 1:15.94
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68. МАНСУРОВ, Разиль 2008 III Казань 10:25.24 378 2р
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:52.58 1:20.43 500m: 6:32.44 1:19.39 700m: 9:11.03 1:18.95
200m: 2:32.15 1:19.42 400m: 5:13.05 1:20.47 600m: 7:52.08 1:19.64 800m: 10:25.24 1:14.21

69. НУРУЛЛИН, Артур 2007 II Казань 4 10:27.18 374 2р
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 3:53.08 1:19.16 500m: 6:32.64 1:19.70 700m: 9:12.06 1:19.53
200m: 2:33.92 1:19.91 400m: 5:12.94 1:19.86 600m: 7:52.53 1:19.89 800m: 10:27.18 1:15.12

70. ГАЗЕТДИНОВ, Гадель 2007 II Нижнекамск 1 10:28.28 372 2р
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:51.80 1:20.37 500m: 6:31.61 1:18.81 700m: 9:10.20 1:18.98
200m: 2:31.43 1:18.94 400m: 5:12.80 1:21.00 600m: 7:51.22 1:19.61 800m: 10:28.28 1:18.08

71. МИННИХАНОВ, Амир 2007 II Нижнекамск 1 10:28.44 372 2р
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:49.91 1:20.00 500m: 6:31.82 1:20.96 700m: 9:12.47 1:19.15
200m: 2:29.91 1:18.69 400m: 5:10.86 1:20.95 600m: 7:53.32 1:21.50 800m: 10:28.44 1:15.97

72. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 II Казань 5 10:29.05 371 2р
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:57.34 1:22.17 500m: 6:38.03 1:19.12 700m: 9:15.64 1:18.02
200m: 2:35.17 1:21.15 400m: 5:18.91 1:21.57 600m: 7:57.62 1:19.59 800m: 10:29.05 1:13.41

73. АХСАНОВ, Камиль 2007 II Альметьевск 10:29.06 371 2р
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:45.60 1:18.30 500m: 6:25.09 1:20.56 700m: 9:10.30 1:22.70
200m: 2:27.30 1:17.92 400m: 5:04.53 1:18.93 600m: 7:47.60 1:22.51 800m: 10:29.06 1:18.76

74. ИГНАТОВ, Егор 2008 II Альметьевск 10:29.16 371 2р
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:51.41 1:20.04 500m: 6:32.61 1:20.40 700m: 9:13.78 1:20.42
200m: 2:31.37 1:19.71 400m: 5:12.21 1:20.80 600m: 7:53.36 1:20.75 800m: 10:29.16 1:15.38

75. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 Казань 10:29.18 371 2р
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:54.27 1:19.90 500m: 6:34.02 1:19.99 700m: 9:13.12 1:19.00
200m: 2:34.37 1:20.29 400m: 5:14.03 1:19.76 600m: 7:54.12 1:20.10 800m: 10:29.18 1:16.06

76. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 1 Казань 1-1 10:30.79 368 2р
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:48.77 1:20.18 500m: 6:29.76 1:20.64 700m: 9:12.11 1:21.27
200m: 2:28.59 1:17.67 400m: 5:09.12 1:20.35 600m: 7:50.84 1:21.08 800m: 10:30.79 1:18.68

77. ИСХАКОВ, Карим 2007 II Казань 3-1 10:31.39 367 2р
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:50.68 1:19.30 500m: 6:31.77 1:20.71 700m: 9:13.92 1:20.82
200m: 2:31.38 1:18.37 400m: 5:11.06 1:20.38 600m: 7:53.10 1:21.33 800m: 10:31.39 1:17.47

78. ПЕТРОВ, Никита 2007 II Н.Челны 2 10:32.48 365 2р
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:46.79 1:21.81 500m: 6:31.91 1:23.30 700m: 9:16.18 1:22.11
200m: 2:24.98 1:18.00 400m: 5:08.61 1:21.82 600m: 7:54.07 1:22.16 800m: 10:32.48 1:16.30

79. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 2 Казань 1-2 10:32.60 365 2р
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:54.27 1:20.75 500m: 6:33.92 1:19.95 700m: 9:15.03 1:20.33
200m: 2:33.52 1:19.68 400m: 5:13.97 1:19.70 600m: 7:54.70 1:20.78 800m: 10:32.60 1:17.57

80. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II Казань 3-2 10:32.98 364 2р
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:52.76 1:20.71 500m: 6:34.73 1:21.35 700m: 9:16.63 1:20.97
200m: 2:32.05 1:18.86 400m: 5:13.38 1:20.62 600m: 7:55.66 1:20.93 800m: 10:32.98 1:16.35

81. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II Казань 10:33.32 363 2р
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:51.91 1:19.99 500m: 6:34.05 1:20.75 700m: 9:17.50
200m: 2:31.92 1:18.49 400m: 5:13.30 1:21.39 600m: 9:55.05 3:21.00 800m: 10:33.32 1:15.82

82. КУРКОВ, Дмитрий 2008 Н.Челны 1-3 10:34.27 362 2р
100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 3:56.57 1:21.24 500m: 6:36.45 1:19.82 700m: 9:17.13 1:19.06
200m: 2:35.33 1:21.39 400m: 5:16.63 1:20.06 600m: 7:58.07 1:21.62 800m: 10:34.27 1:17.14

83. ЧИКЕЛЁВ, Олег 2007 III Казань 5 10:35.55 360 2р
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:53.81 1:21.36 500m: 6:34.70 1:20.97 700m: 9:17.31 1:20.80
200m: 2:32.45 1:19.02 400m: 5:13.73 1:19.92 600m: 7:56.51 1:21.81 800m: 10:35.55 1:18.24

84. ЛУНЕВ, Кирилл 2007 III Н.Челны 2 10:36.01 359 2р
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:50.68 1:21.06 500m: 6:34.72 1:22.03 700m: 9:20.12 1:22.78
200m: 2:29.62 1:19.03 400m: 5:12.69 1:22.01 600m: 7:57.34 1:22.62 800m: 10:36.01 1:15.89
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85. ЕВГРАФОВ, Андрей 2007 II Бавлы 10:36.79 357 2р
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:46.36 1:20.01 500m: 6:39.13 1:30.94 700m: 9:17.96 1:23.26
200m: 2:26.35 1:17.68 400m: 5:08.19 1:21.83 600m: 7:54.70 1:15.57 800m: 10:36.79 1:18.83

86. КОЖУХОВ, Давыд 2007 Н.Челны 1-1 10:36.89 357 2р
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:50.49 1:19.81 500m: 6:34.64 1:20.82 700m: 9:18.23 1:19.65
200m: 2:30.68 1:18.20 400m: 5:13.82 1:23.33 600m: 7:58.58 1:23.94 800m: 10:36.89 1:18.66

87. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 2 Казань 1-3 10:37.24 357 2р
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:55.99 1:21.31 500m: 6:39.51 1:21.38 700m: 9:19.85 1:20.26
200m: 2:34.68 1:19.99 400m: 5:18.13 1:22.14 600m: 7:59.59 1:20.08 800m: 10:37.24 1:17.39

88. КОСТЕНКОВ, Артур 2007 2 Казань 1-2 10:37.42 356 2р
100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:57.43 1:23.35 500m: 6:40.04 1:21.75 700m: 9:22.72 1:21.26
200m: 2:34.08 1:20.76 400m: 5:18.29 1:20.86 600m: 8:01.46 1:21.42 800m: 10:37.42 1:14.70

89. ФАТИХОВ, Альберт 2008 II Казань 3-2 10:37.76 356 2р
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:53.73 1:19.79 500m: 6:36.95 1:22.05 700m: 9:19.28 1:21.13
200m: 2:33.94 1:20.79 400m: 5:14.90 1:21.17 600m: 7:58.15 1:21.20 800m: 10:37.76 1:18.48

90. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 II Альметьевск 10:38.02 355 2р
100m: 1:14.52 1:14.52 300m: 3:58.14 1:22.19 500m: 6:41.94 1:21.10 700m: 9:22.31 1:19.91
200m: 2:35.95 1:21.43 400m: 5:20.84 1:22.70 600m: 8:02.40 1:20.46 800m: 10:38.02 1:15.71

91. ФАЙЗРАХМАНОВ, Карим 2007 2 Казань 1-2 10:38.64 354 2р
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:57.19 1:21.56 500m: 6:38.77 1:20.47 700m: 9:19.97 1:21.19
200m: 2:35.63 1:21.57 400m: 5:18.30 1:21.11 600m: 7:58.78 1:20.01 800m: 10:38.64 1:18.67

92. ДЕНИСЕНКО, Вадим 2007 2 Елабуга 10:38.68 354 2р
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:51.76 1:21.77 500m: 6:38.08 1:22.78 700m: 9:22.77 1:20.48
200m: 2:29.99 1:19.19 400m: 5:15.30 1:23.54 600m: 8:02.29 1:24.21 800m: 10:38.68 1:15.91

93. ШАНОВ, Аскар 2008 III Казань 10:38.80 354 2р
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:56.78 1:20.96 500m: 6:38.39 1:20.94 700m: 9:20.62 1:29.42
200m: 2:35.82 1:21.01 400m: 5:17.45 1:20.67 600m: 7:51.20 1:12.81 800m: 10:38.80 1:18.18

94. ИЛЬИН, Данил 2008 II Казань 10:40.25 352 2р
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:53.51 1:22.67 500m: 6:38.45 1:22.75 700m: 9:21.36 1:20.12
200m: 2:30.84 1:19.50 400m: 5:15.70 1:22.19 600m: 8:01.24 1:22.79 800m: 10:40.25 1:18.89

95. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 2 Казань 10:41.04 350 2р
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:56.96 1:21.26 500m: 6:38.93 1:20.54 700m: 9:22.95 1:22.46
200m: 2:35.70 1:20.89 400m: 5:18.39 1:21.43 600m: 8:00.49 1:21.56 800m: 10:41.04 1:18.09

96. САБИРОВ, Карим 2008 II Казань 3-2 10:41.22 350 2р
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:52.95 1:20.78 500m: 6:35.12 1:21.63 700m: 9:12.57 1:14.91
200m: 2:32.17 1:19.16 400m: 5:13.49 1:20.54 600m: 7:57.66 1:22.54 800m: 10:41.22 1:28.65

97. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 Казань 10:41.77 349 2р
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:57.65 1:21.91 500m: 6:40.25 1:22.33 700m: 10:41.98 2:39.80
200m: 2:35.74 1:21.26 400m: 5:17.92 1:20.27 600m: 8:02.18 1:21.93 800m: 10:41.77

98. БАСОВ, Глеб 2007 3 Казань 1-3 10:41.90 349 2р
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:53.68 1:21.74 500m: 6:40.60 1:22.92 700m: 9:22.04 1:19.94
200m: 2:31.94 1:19.75 400m: 5:17.68 1:24.00 600m: 8:02.10 1:21.50 800m: 10:41.90 1:19.86

ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 II Казань 10:41.90 349 2р
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:55.35 1:21.41 500m: 6:39.95 1:22.78 700m: 10:42.16 2:40.04
200m: 2:33.94 1:20.54 400m: 5:17.17 1:21.82 600m: 8:02.12 1:22.17 800m: 10:41.90

100. АУХАДИЕВ, Амир 2008 2 Казань 10:41.92 349 2р
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:53.98 1:21.99 500m: 6:35.15 1:20.89 700m: 9:22.80 1:25.66
200m: 2:31.99 1:19.59 400m: 5:14.26 1:20.28 600m: 7:57.14 1:21.99 800m: 10:41.92 1:19.12

101. ДАНИЛОВ, Никита 2008 Казань 10:41.98 349 2р
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:56.11 1:21.09 500m: 6:38.59 1:22.57 700m: 9:23.44 1:22.82
200m: 2:35.02 1:20.84 400m: 5:16.02 1:19.91 600m: 8:00.62 1:22.03 800m: 10:41.98 1:18.54
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102. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 II Альметьевск 10:42.27 348 2р
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:53.96 1:22.37 500m: 6:40.93 1:22.95 700m: 9:22.93 1:20.52
200m: 2:31.59 1:19.08 400m: 5:17.98 1:24.02 600m: 8:02.41 1:21.48 800m: 10:42.27 1:19.34

103. ДОЛГОВ, Андрей 2008 II Казань 3-2 10:43.62 346 2р
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 3:58.65 1:20.42 500m: 6:42.17 1:22.33 700m: 9:25.70 1:21.97
200m: 2:38.23 1:22.23 400m: 5:19.84 1:21.19 600m: 8:03.73 1:21.56 800m: 10:43.62 1:17.92

104. ГАСАНОВ, Самир 2008 II Казань 10:44.21 345 2р
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 3:59.66 1:22.08 500m: 6:44.65 1:22.22 700m: 9:27.53 1:21.47
200m: 2:37.58 1:22.70 400m: 5:22.43 1:22.77 600m: 8:06.06 1:21.41 800m: 10:44.21 1:16.68

105. ШЛЫКОВ, Илья 2007 Н.Челны 1-2 10:45.59 343 2р
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:55.42 1:21.03 500m: 6:39.97 1:21.99 700m: 9:24.78 1:22.17
200m: 2:34.39 1:21.28 400m: 5:17.98 1:22.56 600m: 8:02.61 1:22.64 800m: 10:45.59 1:20.81

106. КИКБАЕВ, Тимур 2008 III Н.Челны 2 10:45.87 343 2р
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 4:00.09 1:22.69 500m: 6:44.63 1:22.20 700m: 9:27.74 1:20.88
200m: 2:37.40 1:22.11 400m: 5:22.43 1:22.34 600m: 8:06.86 1:22.23 800m: 10:45.87 1:18.13

107. КАРИМОВ, Шамиль 2007 II Альметьевск 10:45.89 342 2р
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 4:00.21 1:23.25 500m: 6:44.76 1:21.96 700m: 9:32.78 1:24.27
200m: 2:36.96 1:22.98 400m: 5:22.80 1:22.59 600m: 8:08.51 1:23.75 800m: 10:45.89 1:13.11

108. ГАЛИАХМЕТОВ, Игорь 2007 II Нижнекамск 1 10:46.31 342 2р
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:52.98 1:21.87 500m: 6:39.86 1:23.66 700m: 9:27.26 1:23.52
200m: 2:31.11 1:18.36 400m: 5:16.20 1:23.22 600m: 8:03.74 1:23.88 800m: 10:46.31 1:19.05

109. ГЕНЧ, Амаль 2007 II Казань 10:46.67 341 2р
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:53.42 1:21.44 500m: 6:40.31 1:23.57 700m: 9:25.83 1:22.34
200m: 2:31.98 1:20.09 400m: 5:16.74 1:23.32 600m: 8:03.49 1:23.18 800m: 10:46.67 1:20.84

110. КИСЕЛЁВ, Артем 2007 II Казань 5 10:46.99 341 2р
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:57.20 1:22.48 500m: 6:42.39 1:22.27 700m:
200m: 2:34.72 1:21.09 400m: 5:20.12 1:22.92 600m: 8:04.86 1:22.47 800m: 10:46.99

111. САГИТОВ, Амир 2007 II Н.Челны 2 10:47.99 339 2р
100m: 1:11.09 1:11.09 300m: 3:54.75 1:23.30 500m: 6:42.99 1:23.66 700m: 9:31.01 1:23.49
200m: 2:31.45 1:20.36 400m: 5:19.33 1:24.58 600m: 8:07.52 1:24.53 800m: 10:47.99 1:16.98

112. ПАНЕНКО, Даниил 2007 Н.Челны 1-2 10:48.72 338 2р
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:56.01 1:21.71 500m: 6:41.63 1:23.09 700m: 9:28.52 1:22.48
200m: 2:34.30 1:21.58 400m: 5:18.54 1:22.53 600m: 8:06.04 1:24.41 800m: 10:48.72 1:20.20

113. ХИСАМОВ, Дима 2007 II Нижнекамск 1 10:48.73 338 2р
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:56.28 1:22.48 500m: 6:43.23 1:23.00 700m: 9:29.42 1:22.41
200m: 2:33.80 1:22.33 400m: 5:20.23 1:23.95 600m: 8:07.01 1:23.78 800m: 10:48.73 1:19.31

114. АХМЕТГАЛЕЕВ, Тимур 2008 Казань 10:49.17 337 2р
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:58.08 1:22.34 500m: 6:42.51 1:22.46 700m: 9:29.20 1:23.24
200m: 2:35.74 1:22.06 400m: 5:20.05 1:21.97 600m: 8:05.96 1:23.45 800m: 10:49.17 1:19.97

115. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 II Казань 10:49.18 337 2р
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:57.95 1:23.07 500m: 6:43.50 1:22.40 700m: 9:29.75 1:22.94
200m: 2:34.88 1:21.77 400m: 5:21.10 1:23.15 600m: 8:06.81 1:23.31 800m: 10:49.18 1:19.43

116. СЕРГЕЕВ, Егор 2007 II Казань 3-1 10:50.45 335 2р
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:54.07 1:22.07 500m: 6:41.32 1:23.88 700m: 9:29.19 1:23.44
200m: 2:32.00 1:19.72 400m: 5:17.44 1:23.37 600m: 8:05.75 1:24.43 800m: 10:50.45 1:21.26

117. КИРИЛЛОВ, Назар 2007 2 Казань 1-3 10:50.66 335 2р
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 4:04.41 1:36.88 500m: 6:35.24 1:25.17 700m: 9:26.66 1:25.22
200m: 2:27.53 1:16.91 400m: 5:10.07 1:05.66 600m: 8:01.44 1:26.20 800m: 10:50.66 1:24.00

118. НИКИТИН, Вадим 2008 II Казань 3-2 10:51.61 334 2р
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:01.20 1:21.90 500m: 6:46.89 1:24.37 700m: 9:33.33 1:23.75
200m: 2:39.30 1:22.44 400m: 5:22.52 1:21.32 600m: 8:09.58 1:22.69 800m: 10:51.61 1:18.28
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119. НАСОНОВ, Даниил 2008 2 Казань 1-3 10:52.05 333 2р
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:59.85 1:22.14 500m: 6:47.51 1:23.63 700m: 9:35.13 1:24.00
200m: 2:37.71 1:22.13 400m: 5:23.88 1:24.03 600m: 8:11.13 1:23.62 800m: 10:52.05 1:16.92

120. ФАТТАХОВ, Анас 2008 III Нижнекамск 10:53.09 331 2р
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:58.00 1:21.78 500m: 6:44.31 1:23.31 700m: 9:31.44 1:23.72
200m: 2:36.22 1:21.27 400m: 5:21.00 1:23.00 600m: 8:07.72 1:23.41 800m: 10:53.09 1:21.65

121. МАТМУРАДОВ, Ильназ 2007 2Р Лениногорск 10:53.12 331 2р
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 4:00.06 1:23.13 500m: 6:47.31 1:23.55 700m: 9:34.06 1:23.26
200m: 2:36.93 1:22.11 400m: 5:23.76 1:23.70 600m: 8:10.80 1:23.49 800m: 10:53.12 1:19.06

122. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 2 Казань 1-3 10:54.01 330 2р
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:52.45 1:22.92 500m: 6:41.74 1:24.84 700m: 9:32.64 1:25.11
200m: 2:29.53 1:19.49 400m: 5:16.90 1:24.45 600m: 8:07.53 1:25.79 800m: 10:54.01 1:21.37

123. КАЗАКОВЦЕВ, Илья 2008 Н.Челны 1-2 10:54.11 330 2р
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:07.22 1:24.46 500m: 6:53.57 1:22.83 700m: 9:38.11 1:21.74
200m: 2:42.76 1:23.40 400m: 5:30.74 1:23.52 600m: 8:16.37 1:22.80 800m: 10:54.11 1:16.00

124. КАРИМОВ, Бахтияр 2008 II Казань 10:55.09 328 2р
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:02.79 1:23.87 500m: 6:50.89 1:24.20 700m: 9:36.24 1:22.94
200m: 2:38.92 1:22.32 400m: 5:26.69 1:23.90 600m: 8:13.30 1:22.41 800m: 10:55.09 1:18.85

125. НИГМАТЗИЯНОВ, Яромир 2008 Н.Челны 1-3 10:57.33 325 2р
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:02.05 1:23.03 500m: 6:49.16 1:23.46 700m: 9:35.95 1:23.65
200m: 2:39.02 1:21.76 400m: 5:25.70 1:23.65 600m: 8:12.30 1:23.14 800m: 10:57.33 1:21.38

126. ДУГЛАВ, Алексей 2008 2 Казань 1-2 10:58.70 323 2р
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:59.79 1:22.81 500m: 6:46.94 1:23.81 700m: 9:34.27 1:22.33
200m: 2:36.98 1:22.24 400m: 5:23.13 1:23.34 600m: 8:11.94 1:25.00 800m: 10:58.70 1:24.43

127. АДЫЕВ, Александр 2007 Н.Челны 1-2 10:58.84 323 2р
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:59.66 1:23.76 500m: 6:50.85 1:24.94 700m: 9:40.54 1:24.35
200m: 2:35.90 1:22.89 400m: 5:25.91 1:26.25 600m: 8:16.19 1:25.34 800m: 10:58.84 1:18.30

128. КАЗАКУЛОВ, Егор 2008 III Казань 10:59.25 322 2р
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:58.38 1:23.26 500m: 6:47.20 1:24.80 700m: 9:30.58 1:18.43
200m: 2:35.12 1:21.84 400m: 5:22.40 1:24.02 600m: 8:12.15 1:24.95 800m: 10:59.25 1:28.67

129. НАСИБУЛЛИН, Адель 2007 2Р Лениногорск 11:01.36 319 2р
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:59.15 1:23.00 500m: 6:50.24 1:25.85 700m: 9:40.85 1:25.05
200m: 2:36.15 1:22.84 400m: 5:24.39 1:25.24 600m: 8:15.80 1:25.56 800m: 11:01.36 1:20.51

130. ГАРИПОВ, Тимур 2008 2 Казань 1-3 11:01.90 318 2р
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:05.57 1:25.91 500m: 6:53.94 1:24.63 700m: 9:42.15 1:22.74
200m: 2:39.66 1:23.53 400m: 5:29.31 1:23.74 600m: 8:19.41 1:25.47 800m: 11:01.90 1:19.75

131. РИЗВАНОВ, Артур 2007 III Альметьевск 11:02.88 317 2р
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:56.56 1:23.57 500m: 6:47.19 1:25.40 700m: 9:39.49 1:24.64
200m: 2:32.99 1:22.04 400m: 5:21.79 1:25.23 600m: 8:14.85 1:27.66 800m: 11:02.88 1:23.39

132. МАСЛОВ, Амир 2008 III Казань 3-2 11:02.97 317 2р
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:56.07 1:20.32 500m: 6:49.03 1:25.56 700m: 9:39.89 1:25.00
200m: 2:35.75 1:21.06 400m: 5:23.47 1:27.40 600m: 8:14.89 1:25.86 800m: 11:02.97 1:23.08

133. ЧУЙКО, Ярослав 2007 II Казань 11:03.74 316 2р
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 4:02.64 1:24.53 500m: 6:54.27 1:25.81 700m: 9:47.08 1:26.25
200m: 2:38.11 1:23.51 400m: 5:28.46 1:25.82 600m: 8:20.83 1:26.56 800m: 11:03.74 1:16.66

134. КУРОЧКИН, Илья 2008 II Казань 4 11:04.08 315 2р
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.61 1:24.07 500m: 6:52.96 1:25.07 700m: 9:43.27 1:25.16
200m: 2:38.54 1:23.54 400m: 5:27.89 1:25.28 600m: 8:18.11 1:25.15 800m: 11:04.08 1:20.81

135. ЧИСТЯКОВ, Данил 2008 II Казань 11:05.11 314 2р
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:04.72 1:24.90 500m: 6:52.22 1:23.94 700m: 9:41.52 1:24.25
200m: 2:39.82 1:23.09 400m: 5:28.28 1:23.56 600m: 8:17.27 1:25.05 800m: 11:05.11 1:23.59
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136. СПИРИДОНОВ, Кирилл 2007 2Р Лениногорск 11:05.17 314 2р
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:12.04 1:24.62 500m: 6:59.97 1:23.80 700m: 9:46.01 1:22.84
200m: 2:47.42 1:25.92 400m: 5:36.17 1:24.13 600m: 8:23.17 1:23.20 800m: 11:05.17 1:19.16

137. ДОЛГОВ, Александр 2008 3 Елабуга 11:05.22 313 2р
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 4:07.23 1:28.74 500m: 6:55.88 1:25.74 700m: 9:47.33 1:25.45
200m: 2:38.49 1:23.99 400m: 5:30.14 1:22.91 600m: 8:21.88 1:26.00 800m: 11:05.22 1:17.89

138. ЛЯМИН, Алексей 2008 3 Елабуга 11:05.44 313 2р
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:04.32 1:24.72 500m: 6:55.96 1:25.88 700m: 9:47.74 1:25.63
200m: 2:39.60 1:23.00 400m: 5:30.08 1:25.76 600m: 8:22.11 1:26.15 800m: 11:05.44 1:17.70

139. АКБЕРДИН, Дамир 2008 Н.Челны 1-2 11:06.54 312 2р
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:10.10 1:25.19 500m: 6:59.83 1:25.05 700m: 9:47.88 1:23.75
200m: 2:44.91 1:25.04 400m: 5:34.78 1:24.68 600m: 8:24.13 1:24.30 800m: 11:06.54 1:18.66

140. ТИМОШКИН, Сергей 2008 Н.Челны 1-3 11:07.46 310 2р
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:06.06 1:26.25 500m: 6:56.34 1:24.74 700m: 9:46.54 1:25.02
200m: 2:39.81 1:25.82 400m: 5:31.60 1:25.54 600m: 8:21.52 1:25.18 800m: 11:07.46 1:20.92

141. ГАРАЕВ, Ришат 2008 Н.Челны 1-3 11:07.78 310 2р
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:12.67 1:26.25 500m: 7:02.07 1:24.26 700m: 9:48.69 1:28.95
200m: 2:46.42 1:25.37 400m: 5:37.81 1:25.14 600m: 8:19.74 1:17.67 800m: 11:07.78 1:19.09

142. ТИТОВ, Егор 2008 III Н.Челны 2 11:08.24 309 2р
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 4:04.12 1:25.68 500m: 6:55.34 1:25.13 700m: 9:45.84 1:23.94
200m: 2:38.44 1:23.98 400m: 5:30.21 1:26.09 600m: 8:21.90 1:26.56 800m: 11:08.24 1:22.40

143. ИБАТУЛЛИН, Джамал 2008 III Н.Челны 2 11:08.91 308 2р
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:04.78 1:24.77 500m: 6:56.39 1:25.81 700m: 9:48.19 1:25.63
200m: 2:40.01 1:22.95 400m: 5:30.58 1:25.80 600m: 8:22.56 1:26.17 800m: 11:08.91 1:20.72

144. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 III Казань 11:09.21 308 2р
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:03.83 1:24.79 500m: 6:54.01 1:25.18 700m: 9:48.13 1:27.90
200m: 2:39.04 1:22.66 400m: 5:28.83 1:25.00 600m: 8:20.23 1:26.22 800m: 11:09.21 1:21.08

145. ХАМИТОВ, Роберт 2008 III Казань 11:10.30 306 2р
100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:06.40 1:25.10 500m: 4:56.58 700m: 9:47.29 1:25.41
200m: 2:41.30 1:24.96 400m: 5:31.78 1:25.38 600m: 8:21.88 3:25.30 800m: 11:10.30 1:23.01

146. ХАКИМУЛЛИН, Ислам 2007 II Нижнекамск 1 11:11.30 305 2р
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:12.15 1:25.99 500m: 7:03.59 1:24.59 700m: 9:52.52 1:23.68
200m: 2:46.16 1:25.85 400m: 5:39.00 1:26.85 600m: 8:28.84 1:25.25 800m: 11:11.30 1:18.78

147. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II Казань 11:13.87 302 2р
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:08.06 1:33.87 500m: 700m: 9:51.40
200m: 2:34.19 1:16.31 400m: 8:25.69 4:17.63 600m: 800m: 11:13.87 1:22.47

148. МИНЕГАЛИЕВ, Саид 2008 Н.Челны 1-3 11:14.99 300 2р
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:07.26 1:24.77 500m: 6:59.12 1:25.68 700m: 9:51.61 1:25.18
200m: 2:42.49 1:24.45 400m: 5:33.44 1:26.18 600m: 8:26.43 1:27.31 800m: 11:14.99 1:23.38

149. НИКИФОРОВ, Владислав 2007 3Р Лениногорск 11:16.66 298 2р
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:06.79 1:26.39 500m: 7:01.97 1:27.39 700m: 9:55.48 1:25.88
200m: 2:40.40 1:24.79 400m: 5:34.58 1:27.79 600m: 8:29.60 1:27.63 800m: 11:16.66 1:21.18

150. ПОЙМАЛОВ, Герман 2007 2 Казань 1-3 11:17.15 297 2р
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 4:01.51 1:25.99 500m: 6:56.86 1:28.48 700m:
200m: 2:35.52 1:24.06 400m: 5:28.38 1:26.87 600m: 8:24.67 1:27.81 800m: 11:17.15

151. НАСЫРОВ, Амир 2007 II Н.Челны 2 11:17.62 297 2р
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 4:00.38 1:25.80 500m: 6:57.06 1:28.72 700m: 9:52.91 1:28.55
200m: 2:34.58 1:23.06 400m: 5:28.34 1:27.96 600m: 8:24.36 1:27.30 800m: 11:17.62 1:24.71

152. КИРИЛЛОВ, Алексей 2008 II Казань 11:21.17 292 3р
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 4:03.49 1:24.93 500m: 7:01.32 1:29.25 700m: 9:57.18 1:28.39
200m: 2:38.56 1:23.40 400m: 5:32.07 1:28.58 600m: 8:28.79 1:27.47 800m: 11:21.17 1:23.99
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153. ШАКИРОВ, Инсаф 2007 2 Елабуга 11:22.54 290 3р
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:10.58 1:26.54 500m: 7:05.85 1:27.95 700m: 10:00.28 1:26.42
200m: 2:44.04 1:25.56 400m: 5:37.90 1:27.32 600m: 8:33.86 1:28.01 800m: 11:22.54 1:22.26

154. ДУДКИН, Егор 2008 II Казань 3-2 11:22.60 290 3р
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 4:06.57 1:27.59 500m: 7:01.53 1:28.02 700m: 9:58.32 1:29.13
200m: 2:38.98 1:25.13 400m: 5:33.51 1:26.94 600m: 8:29.19 1:27.66 800m: 11:22.60 1:24.28

155. ЗИГАНШИН, Самир 2008 III Казань 11:23.88 288 3р
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:10.68 1:26.60 500m: 7:06.61 1:28.90 700m: 10:00.85 1:26.56
200m: 2:44.08 1:26.53 400m: 5:37.71 1:27.03 600m: 8:34.29 1:27.68 800m: 11:23.88 1:23.03

156. САЛАХУДИНОВ, Данис 2008 III Казань 11:25.46 286 3р
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:15.95 1:27.86 500m: 7:10.51 1:26.92 700m: 10:04.06 1:26.61
200m: 2:48.09 1:26.90 400m: 5:43.59 1:27.64 600m: 8:37.45 1:26.94 800m: 11:25.46 1:21.40

157. ЭКОМАЗОВ, Платон 2007 II Казань 11:26.94 285 3р
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:12.81 1:28.88 500m: 7:08.57 1:28.54 700m:
200m: 2:43.93 1:26.97 400m: 5:40.03 1:27.22 600m: 8:37.24 1:28.67 800m: 11:26.94

158. АХТЯМЗАНОВ, Эмиль 2008 III Н.Челны 2 11:28.93 282 3р
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 4:11.19 1:28.59 500m: 7:11.43 1:29.42 700m: 10:07.01 1:27.40
200m: 2:42.60 1:26.64 400m: 5:42.01 1:30.82 600m: 8:39.61 1:28.18 800m: 11:28.93 1:21.92

159. ХУСАИНОВ, Карим 2008 3 Казань 11:29.32 282 3р
100m: 1:17.41 1:17.41 300m: 4:10.51 1:27.78 500m: 7:07.52 1:28.08 700m: 10:03.60 1:28.16
200m: 2:42.73 1:25.32 400m: 5:39.44 1:28.93 600m: 8:35.44 1:27.92 800m: 11:29.32 1:25.72

160. КИАМОВ, Амир 2007 III Альметьевск 11:29.35 282 3р
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:13.82 1:26.76 500m: 7:09.36 1:28.47 700m: 10:06.83 1:27.96
200m: 2:47.06 1:27.81 400m: 5:40.89 1:27.07 600m: 8:38.87 1:29.51 800m: 11:29.35 1:22.52

161. ЛАВРОВ, Михаил 2007 3 Елабуга 11:29.66 281 3р
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:12.91 1:27.65 500m: 7:09.96 1:29.33 700m: 10:05.25 1:26.94
200m: 2:45.26 1:28.08 400m: 5:40.63 1:27.72 600m: 8:38.31 1:28.35 800m: 11:29.66 1:24.41

162. АХМЕТШИН, Данис 2007 III Нижнекамск 1 11:31.66 279 3р
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 4:01.65 1:26.08 500m: 6:59.53 1:30.01 700m: 10:03.66 1:32.42
200m: 2:35.57 1:22.62 400m: 5:29.52 1:27.87 600m: 8:31.24 1:31.71 800m: 11:31.66 1:28.00

163. КРАСНОВ, Кирилл 2007 2 Казань 1-3 11:36.15 273 3р
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:14.12 1:27.63 500m: 7:12.36 1:29.09 700m: 10:10.96 1:29.42
200m: 2:46.49 1:27.57 400m: 5:43.27 1:29.15 600m: 8:41.54 1:29.18 800m: 11:36.15 1:25.19

164. БАРИЕВ, Самат 2007 III Казань 11:37.52 272 3р
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:13.12 1:28.44 500m: 7:11.38 1:28.86 700m: 10:11.56 1:29.84
200m: 2:44.68 1:27.37 400m: 5:42.52 1:29.40 600m: 8:41.72 1:30.34 800m: 11:37.52 1:25.96

165. РАСКАТОВ, Герман 2007 II Нижнекамск 1 11:37.74 272 3р
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:15.46 1:27.23 500m: 7:14.50 1:29.59 700m: 10:12.82 1:29.35
200m: 2:48.23 1:27.07 400m: 5:44.91 1:29.45 600m: 8:43.47 1:28.97 800m: 11:37.74 1:24.92

166. НИГМАТУЛЛИН, Дамир 2007 III Сармановский район 11:43.26 265 3р
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:18.40 1:32.85 500m: 7:22.20 1:32.30 700m: 10:23.32 1:29.12
200m: 2:45.55 1:27.68 400m: 5:49.90 1:31.50 600m: 8:54.20 1:32.00 800m: 11:43.26 1:19.94

167. ЗАРЕЕВ, Станислав 2007 3сп. Бугульма 11:48.04 260 3р
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 4:10.76 1:29.75 500m: 7:12.73 1:31.50 700m: 10:17.73 1:32.66
200m: 2:41.01 1:26.52 400m: 5:41.23 1:30.47 600m: 8:45.07 1:32.34 800m: 11:48.04 1:30.31

168. ГРЕБЕНКИН, Виктор 2007 Н.Челны 1-3 11:52.64 255 3р
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:19.41 1:30.05 500m: 7:21.98 1:31.08 700m: 10:25.54 1:31.26
200m: 2:49.36 1:29.35 400m: 5:50.90 1:31.49 600m: 8:54.28 1:32.30 800m: 11:52.64 1:27.10

169. ТИТОВ, Георгий 2008 3 Казань 11:52.73 255 3р
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:22.99 1:30.23 500m: 7:26.22 1:29.96 700m: 10:29.81 1:30.29
200m: 2:52.76 1:31.96 400m: 5:56.26 1:33.27 600m: 8:59.52 1:33.30 800m: 11:52.73 1:22.92
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170. КОВАЛЁВ, Мирослав 2008 III Бавлы 11:53.36 254 3р
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:18.87 1:29.72 500m: 7:20.65 1:31.25 700m: 10:27.39 1:33.45
200m: 2:49.15 1:30.06 400m: 5:49.40 1:30.53 600m: 8:53.94 1:33.29 800m: 11:53.36 1:25.97

171. КОЖЕВНИКОВ, Константин 2008 2Р Лениногорск 11:55.55 252 3р
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:20.10 1:31.38 500m: 7:26.46 1:32.91 700m: 10:31.35 1:32.12
200m: 2:48.72 1:30.19 400m: 5:53.55 1:33.45 600m: 8:59.23 1:32.77 800m: 11:55.55 1:24.20

172. ПАКШИН, Алексей 2007 Мензелинск 11:58.04 249 3р
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:16.90 1:31.25 500m: 7:22.78 1:32.41 700m: 10:29.66 1:33.33
200m: 2:45.65 1:29.54 400m: 5:50.37 1:33.47 600m: 8:56.33 1:33.55 800m: 11:58.04 1:28.38

173. БАДУРТИНОВ, Артур 2008 III Бавлы 11:58.21 249 3р
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:25.65 1:32.42 500m: 7:32.17 1:33.53 700m:
200m: 2:53.23 1:31.31 400m: 5:58.64 1:32.99 600m: 9:04.07 1:31.90 800m: 11:58.21

174. ФАТХУЛЛИН, Ризван 2008 II Казань 6 11:59.56 248 3р
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:20.30 1:30.70 500m: 7:26.10 1:33.30 700m: 10:31.30 1:31.98
200m: 2:49.60 1:29.19 400m: 5:52.80 1:32.50 600m: 8:59.32 1:33.22 800m: 11:59.56 1:28.26

175. ХИСМАТОВ, Амир 2007 III Зеленодольск 12:04.80 242 3р
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:23.22 1:33.89 500m: 7:30.49 1:33.62 700m: 10:36.14 1:32.58
200m: 2:49.33 1:32.08 400m: 5:56.87 1:33.65 600m: 9:03.56 1:33.07 800m: 12:04.80 1:28.66

176. МОЖАРОВ, Илья 2007 III Заинск 12:06.21 241 3р
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:33.74 1:34.57 500m: 7:42.41 1:32.63 700m: 10:46.13 1:30.91
200m: 2:59.17 1:34.88 400m: 6:09.78 1:36.04 600m: 9:15.22 1:32.81 800m: 12:06.21 1:20.08

177. БАЖИТОВ, Сергей 2008 3Р Лениногорск 12:07.39 240 3р
100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:32.37 1:34.22 500m: 7:40.62 1:33.72 700m: 10:44.36 1:31.06
200m: 2:58.15 1:34.24 400m: 6:06.90 1:34.53 600m: 9:13.30 1:32.68 800m: 12:07.39 1:23.03

178. ФАТИХОВ, Рафаэль 2007 Мензелинск 12:08.08 239 3р
100m: 1:19.82 1:19.82 300m: 4:23.76 1:32.58 500m: 7:30.55 1:33.71 700m: 10:39.22 1:34.57
200m: 2:51.18 1:31.36 400m: 5:56.84 1:33.08 600m: 9:04.65 1:34.10 800m: 12:08.08 1:28.86

179. НУРГАТИН, Ринат 2007 III Казань 12:09.02 238 3р
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:30.05 1:34.96 500m: 7:37.10 1:33.11 700m: 10:43.08 1:32.74
200m: 2:55.09 1:32.92 400m: 6:03.99 1:33.94 600m: 9:10.34 1:33.24 800m: 12:09.02 1:25.94

180. КОРОЛЬКОВ, Владимир 2008 3 Елабуга 12:09.30 238 3р
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:30.24 1:33.38 500m: 7:36.48 1:33.55 700m: 10:42.32 1:31.64
200m: 2:56.86 1:32.60 400m: 6:02.93 1:32.69 600m: 9:10.68 1:34.20 800m: 12:09.30 1:26.98

181. ГРИГОРЬЕВ , Егор 2008 3сп. Бугульма 12:12.19 235 3р
100m: 1:22.91 1:22.91 300m: 4:30.48 1:35.01 500m: 7:38.10 1:33.64 700m: 10:44.76 1:33.79
200m: 2:55.47 1:32.56 400m: 6:04.46 1:33.98 600m: 9:10.97 1:32.87 800m: 12:12.19 1:27.43

182. ГЫЙЛМАНОВ, Камиль 2007 3 Казань 12:12.79 234 3р
100m: 1:18.63 1:18.63 300m: 4:25.27 1:35.07 500m: 7:35.81 1:35.32 700m: 10:45.32 1:43.50
200m: 2:50.20 1:31.57 400m: 6:00.49 1:35.22 600m: 9:01.82 1:26.01 800m: 12:12.79 1:27.47

183. САБИРОВ, Булат 2008 III Зеленодольск 12:14.85 232 3р
100m: 1:22.47 1:22.47 300m: 4:30.33 1:33.79 500m: 7:39.47 1:33.92 700m: 10:49.43 1:34.94
200m: 2:56.54 1:34.07 400m: 6:05.55 1:35.22 600m: 9:14.49 1:35.02 800m: 12:14.85 1:25.42

184. ИВАНОВ, Илья 2008 Казань 12:15.10 232 3р
100m: 1:23.11 1:23.11 300m: 4:27.05 1:31.24 500m: 7:34.54 1:34.23 700m: 10:46.09 1:35.48
200m: 2:55.81 1:32.70 400m: 6:00.31 1:33.26 600m: 9:10.61 1:36.07 800m: 12:15.10 1:29.01

185. СИРАЗИЕВ, Артур 2008 III Казань 12:15.43 232 3р
100m: 1:22.52 1:22.52 300m: 4:30.03 500m: 7:36.76 1:31.77 700m:
200m: 400m: 6:04.99 1:34.96 600m: 9:10.36 1:33.60 800m: 12:15.43

186. ГИЛЯЗОВ, Богдан 2008 III Зеленодольск 12:17.83 230 3р
100m: 1:21.94 1:21.94 300m: 4:26.54 1:35.16 500m: 7:36.62 1:34.94 700m: 10:46.85 1:34.85
200m: 2:51.38 1:29.44 400m: 6:01.68 1:35.14 600m: 9:12.00 1:35.38 800m: 12:17.83 1:30.98
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187. НОРКИН, Владислав 2008 3сп. Бугульма 12:19.60 228 3р
100m: 1:19.84 1:19.84 300m: 4:28.86 1:35.86 500m: 7:40.85 1:36.18 700m: 10:53.91 1:40.49
200m: 2:53.00 1:33.16 400m: 6:04.67 1:35.81 600m: 9:13.42 1:32.57 800m: 12:19.60 1:25.69

188. ШИГАПОВ, Динар 2007 III Сармановский район 12:23.32 225 3р
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:30.54 1:36.46 500m: 7:44.80 1:36.61 700m: 10:56.49 1:35.13
200m: 2:54.08 1:33.54 400m: 6:08.19 1:37.65 600m: 9:21.36 1:36.56 800m: 12:23.32 1:26.83

189. КАРТАПОВ, Егор 2007 III Заинск 12:27.64 221 3р
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:41.83 1:37.94 500m: 7:52.98 1:33.85 700m: 11:00.50 1:33.06
200m: 3:03.89 1:38.30 400m: 6:19.13 1:37.30 600m: 9:27.44 1:34.46 800m: 12:27.64 1:27.14

190. ВИЛЬДАНОВ, Артур 2007 3сп. Бугульма 12:39.97 210 3р
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:27.46 1:36.47 500m: 7:47.84 1:40.21 700m: 11:08.40 1:40.54
200m: 2:50.99 1:33.69 400m: 6:07.63 1:40.17 600m: 9:27.86 1:40.02 800m: 12:39.97 1:31.57

191. ШАКИРЗЯНОВ, Амир 2008 III Заинск 12:40.35 210 1ю
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:30.69 1:37.17 500m: 7:50.48 1:40.88 700m: 11:09.04 1:38.68
200m: 2:53.52 1:30.88 400m: 6:09.60 1:38.91 600m: 9:30.36 1:39.88 800m: 12:40.35 1:31.31

192. ЕВМЕНЕНКО, Константин 2007 III Зеленодольск 12:51.32 201 1ю
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:29.29 1:36.80 500m: 7:50.67 1:41.65 700m: 11:13.15 1:41.75
200m: 2:52.49 1:32.09 400m: 6:09.02 1:39.73 600m: 9:31.40 1:40.73 800m: 12:51.32 1:38.17

193. БАГРИНЦЕВ, Александр 2007 Казань 6 12:51.92 200 1ю
100m: 1:23.28 1:23.28 300m: 4:40.48 1:40.42 500m: 8:02.25 1:40.22 700m: 11:23.84 1:40.37
200m: 3:00.06 1:36.78 400m: 6:22.03 1:41.55 600m: 9:43.47 1:41.22 800m: 12:51.92 1:28.08

194. ХАЯРОВ, Карим 2008 III Казань 6 12:52.67 200 1ю
100m: 1:26.12 1:26.12 300m: 4:43.43 1:39.07 500m: 8:02.85 1:40.17 700m: 11:23.27 1:40.08
200m: 3:04.36 1:38.24 400m: 6:22.68 1:39.25 600m: 9:43.19 1:40.34 800m: 12:52.67 1:29.40

195. УДАЧИН, Артур 2008 III Зеленодольск 13:02.96 192 1ю
100m: 1:25.36 1:25.36 300m: 4:44.68 1:39.16 500m: 8:06.68 1:41.98 700m: 11:35.45 1:44.36
200m: 3:05.52 1:40.16 400m: 6:24.70 1:40.02 600m: 9:51.09 1:44.41 800m: 13:02.96 1:27.51

196. АБРОСИМОВ, Максим 2008 3 Тетюши 13:14.03 184 1ю
100m: 1:23.23 1:23.23 300m: 4:38.50 1:40.66 500m: 8:03.86 1:42.80 700m: 13:14.55 3:26.16
200m: 2:57.84 1:34.61 400m: 6:21.06 1:42.56 600m: 9:48.39 1:44.53 800m: 13:14.03

197. КАШАПОВ, Нияз 2007 Казань 6 13:14.13 184 1ю
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:50.61 1:42.02 500m: 8:19.54 1:43.74 700m: 11:43.54 1:40.21
200m: 3:08.59 1:41.29 400m: 6:35.80 1:45.19 600m: 10:03.33 1:43.79 800m: 13:14.13 1:30.59

198. ФРОЛОВ, Дмитрий 2008 Казань 6 13:18.27 181 1ю
100m: 1:23.89 1:23.89 300m: 4:48.77 1:44.88 500m: 8:19.50 1:44.96 700m: 11:46.76 1:44.23
200m: 3:03.89 1:40.00 400m: 6:34.54 1:45.77 600m: 10:02.53 1:43.03 800m: 13:18.27 1:31.51


